MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 968 - Setembro/2023
Portaria n° 10/2023
(DZOO/CCA/UFPI)

Teresina, 04 de setembro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

Campus da Socopo - 64.049-550 Teresina, Piauí - Fone: 3215-5750

PORTARIA Nº 010/2023-DZOO, DE 31 DE AGOSTO DE 2023.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA DO CCA/UFPI, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar  o  Professor  Doutor  Ricardo  Loiola  Edvan como  Coordenador  do

Laboratório de Forragicultura  do Departamento de Zootecnia - Centro de Ciências
Agrárias, Campus Ministro Petrônio Portella.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

____________________________________________
Professora. Dra. Vânia Rodrigues Vasconcelos

Chefe do Departamento de Zootecnia/CCA/UFPI
Matrícula/SIAPE: 1268003